Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Toyota pumpe za gorivo

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

JAKOPARTS J1602021

Sifra proizvoda: IC-AOB59B
Cena: 6966.94 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Nacin rada: Mehanic¢ko | Sifra proizvoda: IC-AOB59B

OE Sifre

05-02-221
ADT36815
PB-221

05221
600000048250
J1602021
T160A21
QFP178
T129023
247131
23100-11040

23100-11041

ASHIKA
BLUE PRINT
JAPANPARTS
JAPKO

MAGNETI MARELLI
NIPPARTS

NPS

QUINTON HAZELL
SOLID AUTO
VALEO

TOYOTA

TOYOTA
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Deklaracija

Model: Pumpa za gorivo JAKOPARTS 1602021 IC-A0B59B
Naziv i vrsta robe: Dovod goriva
Barkod: J1602021

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 6.966,94
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-AOB59B-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-AGB59B-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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